
U c h w a ł a  Nr 30/19 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie z dnia 

26.06.2019 r. 

 

 

w sprawie: opłat za lokale mieszkalne w zakresie wieczystego użytkowania gruntów w obrębie 

danej nieruchomości 

 

 

 Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt. 14 Statutu Spółdzielni – uchwala co 

następuje : 

 

§  1 
 
W związku z wejściem w życie  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania 

wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności gruntów i 

złożonymi wnioskami w sprawie zgłoszenia zamiaru wniesienia opłaty jednorazowej oraz 

udzielenia bonifikaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, 

z dniem otrzymania przez Spółdzielnię informacji o wysokości opłaty jednorazowej dla danej 

nieruchomości w lokalach mieszkalnych niewyodrębnionych w danej nieruchomości 

 

• opłata za wieczyste użytkowanie gruntu  za 1 m2 powierzchni lokali mieszkalnych 

niewyodrębnionych, 

 

przekształca się w  

 

• opłatę przekształceniową za 1 m2 powierzchni lokali mieszkalnych niewyodrębnionych. 

 

                          
§  2 

 
1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów  : 13 

- wstrzymało się od głosów  : 00  

- przeciw było głosów          : 00 

     na obecnych 13 członków Rady Nadzorczej. 

 

2. Uchwała ma moc obowiązującą od dnia 01.06.2019 r.  

 

 

 

 
 


